B Estado de São Pavio U 085
LEI NP 1033/91

De 05 de Agosto de 1. 991.

DISPÕE SABRE A DENaMiNAÇÃa DE LOGRADOURO

PúnLlco"

ZOAR DIAS DE GÓES, Prefeito do Municipi.o

de Pi.lar do Sul, Estado de são Pauta, faz saber que a Câmara Municl'

pal aprovou e ele sana.ona e promulga a segui.nte Lei.:

ART. le - A Rua "A", entre a quadra l e

área i.nsti.tuclonal 1, do Lotea '

Bento Jardi.m Nova Pilar 11, passa a denominar-se Rua "ANTONIO ALVOS

DA SILVO.

ART. 2e - Esta Lei. entrara em vi.gor na da

ta de sua publicação.

Prefei.to Munlci.pal

Regi.strada e publicada na Secretaria da

Prefeitura Mini.ci.nal de-..:ãJ.ar do Sul, na data supra.

E ÁM.Xo\ {X p'!i..d.K Í)0 $tk u $1"

E819 & ü« fi ) fü' à!'olj:vad hliiG l (.-' . '\

neola Ca' ló. '- b. b - c .;2/a 8.$..=sj]xnLEV q!!!!;.liiàb(]!éZÉlêglXIBÉÉ4ilça EouAnDO
i PI r 1.; Sai.96/Qg.lgq.LI /""" chefe t;à\secretaria